



Silkeborg **Teaterkreds**

www.silkeborg-teaterkreds.dk
www.boerneteteater-silkeborg.dk



Nyhedsbrev nr. 96

20-03-18

Den 27. marts er der komedie med 6 veloplagte skuespillere fra Teatret Svalegangen. I FAMILIEN foregår i december og er et afslørende og humoristisk spejlbillede af to generationer og tre forskellige, farvede holdninger. Dramatikeren Anna Panduro har leveret et nyt dansk stykke, som for tiden begejstrer på turnéen rundt i Danmark.

I FAMILIEN

JYSK MUSIKTEATER store sal - tirsdag den 27. marts kl. 19:30

I FAMILIEN er ny dansk dramatik af Anna Panduro. Vi følger to generationer igennem december måned med tre forskellige livssyn. Farven på deres tøj afspejler deres holdninger. Handlingen lyder bekendt, men er uforudsigelig og fyldt med humor. Bedsteforældrene, de gamle 68'ere Poul (Ole Jakobsen) og Jette (Vibeke Hastrup) er klædt i rødt. Yuppie-sønnen Tobias (Martin Geertz) og hans lægehustru Helle (Kirstine Hedrup) er blå fra top til tå.



Den højgravide øko-datter Katrine (Kaja Kamuk) og hendes mand Peter (Daniel Bevensee) optræder i naturlige grønne nuancer. Forestillingen er produceret af Teatret Svalegangen og instrueret af teaterdirektør Per Smegaard som udtaler: *"Individet har et uhyggeligt vokseværk i disse tider, og det går ud over sammenhængskraften i den moderne familie"*.



Pressen skrev: *"Måske kan forestillingen være med til at flytte nogle fastlåste grænser og sætte noget nyt frit? Hvem ved. Det er i al fald 130 minutters teater med en pæn portion humor og noget på hjerte omkring værdier og samværsformer."* Aarhus Stiftstidende *"Stykket er fænomenalt til at indkapsle konfliktstof, der nok får de fleste familier til at bide en lille flig af neglen undervejs."*
I FAMILIEN er perfekt leveret af de 6 veloplagte skuespillere."

GRATIS

SUPERSYNSPRØVE
Book tid på telefon: 8682 1514
eller www.farstadoptik.dk



R
RODENSTOCK



GRATIS SOLBRILLE MED STYRKE – FÅ 2 FOR 1 PRIS*

0,- 0,- 0,-

Rentefri brillekonto Ingen renter,
gebyrer eller udbetaling



* gælder udvalgte solbrille modeller * kan ikke kombineres med andre tilbud og rabatter * gælder ved køb af ny komplet brille.

 **FARSTAD OPTIK**
– Synlig forskel

Farstad Optik v/ Optiker Johan Farstad Søndergade 2C 8600 Silkeborg Telefon 8682 1514 www.farstadoptik.dk

NEM PAUSE

Bestil din nem-pause BILLETSALET.
Alt står klar når du kommer ud til pausen...

Sodavand, isvand, øl, kaffe/the og vin samt sprøde
snacks ad libitum i pausen...

Kun **55** kr.



I FORSALG PÅ: SILKEBORGBILLETEN.DK
ELLER I JYSK MUSIKTEATER

